b) Riscos diversos e danos físicos dos serviços;  
c) Contra acidentes de trabalho. 

26. PRAZOS E CONDIÇÕES PARA A ENTREGA E EXECUCÃO DOS SERVIÇOS.  

26.1. O prazo para execução da Ordem de Serviço está descrito no Termo de Referência.  

26.2. O contrato terá prazo de vigência de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados da data 
da sua assinatura, podendo ser prorrogado nos termos da Lei Nº 13.303/2016 por meio de Termo 
Aditivo, respeitando as legislações pertinentes e pactuadas entre as duas partes.  

26.3. Os endereços para a execução dos serviços serão indicados pela Contratante nas Ordens de